[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

27.09.2023 ҫ. № 1096
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023г. № 1096
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 14.06.2023г. № 673 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности»
Администрация    Комсомольского   муниципального   округа Чувашской    Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 14.06.2023г. № 673, следующие изменения:

абзац шестой пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:
«Заявление и документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, предоставляемые в форме электронных документов, подписываются в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и статьями 21.1 и 21.2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;

абзац второй пункта 2.14.2 после слов «Федерального закона» дополнить словами «от 27.07.2010г. № 210-ФЗ»;
второе предложение пункта 2.14.4 изложить в следующей редакции: «Указанные заявление и документы подписываются электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;
в пункте 3.3.6.2:
абзац тринадцатый после слов «Федерального закона» дополнить словами «от 27.07.2010г. № 210-ФЗ»;

в абзаце четырнадцатом слова «субъектов Российской Федерации» заменить словами «Чувашской Республики»;
второе предложение пункта 3.5.2 изложить в следующей редакции: «Указанные заявление и документы подписываются электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;

абзац второй пункта 5.2 после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 27.07.2010г. № 210-ФЗ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                  Н.Н.Раськин